津滨市场监管政务〔2025〕88号
天津市滨海新区市场监督管理局《医疗器械
网络销售告知》审批公告
各相关单位：

根据《中华人民共和国行政许可法》《医疗器械网络销售监督管理办法》的有关规定和程序，现将完成《医疗器械网络销售告知》的企业名单（见附件1、附件2）予以公告。

附件：1.医疗器械网络销售告知公告
      2.医疗器械网络销售告知变更公告

                         2025年5月20日

    （此件主动公开）
                                                                                     —1—
	- 2 -

- 1 -